
Posuvné bezrámové zasklení

M O V



1
MOVE

Posuvné bezrámové zasklení MOVE jsme navhrli do stěn pergol pro ochranu před 
větrem a deštěm. Jedná se o bezrámové zasklení, hrany skel tedy nejsou po obvodu
uchyceny do žádného profilu, tím dosahujeme maximální viditelnosti přes stěnu bez 
rušivých elementů. 

MOVE se skládá z horní a spodní vodící kolejnice po celé šířce stěny. Skla jsou kalená
skla tloušťky 8 nebo 10 mm, která se vyznačují vysokou odolností vůči mechanickému 
poškození. Skla jsou osazena do pojezdových profilů s kvalitními ložisky, které umožňují
hladký a plynulý chod všech skel. 

Jednotlivá skla jsou k sobě poutány zarážkou, uživatel tedy posouvá první sklo v sestavě, 
které poté roztahuje všechny další skla za ním.  Na prvním skle je vždy nalepeno nerezové 
kruhové madlo pro posun skla.  

3D pohled na sestavené 3-drážkové posuvné zasklení MOVE

M O V



2
MOVE

Veškeré prvky posuvného zasklení vyráběny na míru z hliníkových profilů a 
nerezových spojovacích prvků. Kvalitní gumy pro usazení skel do profilů umožňují
rychlou montáž a přesnější usazení skel oproti silikonování na místě montáže.

Boční řez 3-drážkovou kolejnicí
včetně pojezdového profilu a 
zasklení s gumou

Horizontální řez pojezdovými profily
a jejich ložisky na 3-drážkové kolejnici 

Rozložený pohled na prvky posuvného zasklení MOVE. 

M O V



3
MOVE

Posuvné zaskení vyrábíme v několika variantách dle počtu drážek vodících kolejnic
a také podle typu stahování jednotlivých skel. 

3- drážkové kolejnice umožňují stahování až 3 skel na jednu stranu, nebo stahování
do opony s celkem 6 skly na jedné kolejnici.

5 - drážkové kolejnice umožňují stahování až 5 skel na jednu stranu, nebo stahování
do opony s celkem 10 skly na jedné kolejnici.

L

OPONA

P

OPONA

L P

M O V



M O V4
MOVE



M O V


